
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. BIRŽELIO 18 D.

POTVARKIO NR. PE-254 „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TERITORIJOJE ESANČIŲ PRIEDANGŲ IR JŲ POREIKIO SĄRAŠO

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. gruodžio     d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5

dalimis, Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 4

punktu: 

p a k e i č i u Plungės rajono savivaldybės teritorijoje esančių priedangų ir jų poreikio sąrašą,

patvirtintą Plungės savivaldybės mero 2024 m. birželio 18 d. potvarkiu Nr. PE-254 „Dėl Plungės

rajono savivaldybės teritorijoje esančių priedangų ir jų poreikio sąrašo tvirtinimo“, ir jį išdėstau

nauja redakcija (pridedama).

Savivaldybės meras                          Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



Plungės rajono savivaldybės mero

2024 m. birželio 18  d.

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ PRIEDANGŲ  IR JŲ POREIKIO SĄRAŠAS

koordinatė

X

koordinatė

Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Plungės miesto
Plungės

miestas
Senamiesčio a. 3

Plungės kultūros

centras

Plungės kultūros

centras
558 372 Ne 6199732 365407

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

2. Plungės miesto
Plungės

miestas
Mendeno g. 7

Plungės

technologijų ir

verslo mokykla

Plungės

technologijų ir

verslo mokykla

859 573 Ne 6198174 364659

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

3. Plungės miesto
Plungės

miestas
Birutės g. 31

Plungės "Saulės"

gimnazija

Plungės "Saulės"

gimnazija
798 532 Ne 6199822 364025

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

4. Plungės miesto
Plungės

miestas
V. Mačernio g. 29

Plungės paslaugų

ir švietimo

pagalbos centras

Plungės paslaugų

ir švietimo

pagalbos centras

213 142 Ne 6199114 364027

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

5. Plungės miesto
Plungės

miestas
A. Vaišvilos  g. 32

Plungės

akademiko Adolfo

Jucio

progimnazija

Plungės

akademiko Adolfo

Jucio

progimnazija

566 377 Ne 6199424 364527

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

6. Plungės miesto
Plungės

miestas
Laisvės g. 69

Plungės M.

Oginskio meno

mokykla

Plungės M.

Oginskio meno

mokykla

410 273 Ne 6198677 365347

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

7. Plungės miesto
Plungės

miestas
Vytauto g. 12

Plungės rajono

savivaldybės

administracija

Plungės rajono

savivaldybės

administracija

198 132 Ne 6199785 365155
Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

8. Plungės miesto
Plungės

miestas
Vytauto g. 29

VšĮ Plungės

bendruomenės

centras

VšĮ Plungės

bendruomenės

centras

500 333 Ne 6199749 364930

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

PATVIRTINTA

potvarkiu Nr. PE-254

(Plungės rajono savivaldybės mero

2024 m.  gruodžio    d.

potvarkio  Nr. PE-         redakcija)

Eil.

Nr.
Seniūnija Gyvenvietė Gatvė

Namo

numeris

Statinio, patalpos

inžinierinio

įrenginio ar kito

objekto

pavadinimas

Statinio, patalpos

inžinierinio

įrenginio ar kito

objekto valdytojas

Priedangos

plotas,

kv. m

Priedangoje

talpinamų

gyventojų

skaičius

Ar priedanga

pritaikyta

asmenims su

negalia ?

Lietuvos koordinačių

sistemos koordinatė

Pastabos



9. Plungės miesto
Plungės

miestas
Parko g. 3A

Žemaičių dailės

muziejus (rūmai)

Žemaičių dailės

muziejus
710 473 Ne 6200295 365269

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

10. Plungės miesto
Plungės

miestas
Paprūdžio g. 20

Administracinis

pastatas
Turto bankas 208 139 Ne 6199693 365011

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

11. Plungės miesto
Plungės

miestas
Laisvės a. 19

Plungės r. sav.

viešosios

bibliotekos vaikų

skyrius

Plungės r. sav.

viešosios

bibliotekos vaikų

skyrius

150 100 Ne 6199986 365267
Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

12. Alsėdžių
Alsėdžių

miestelis
Draugystės g. 6B

Plungės r.

Žemaitijos kadetų

gimnazija

Plungės r.

Žemaitijos kadetų

gimnazija

442 295 Ne 6212498 378062

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

13. Kulių
Kulių

miestelis
Aušros g. 24

Plungės r.

Žemaitijos kadetų

Kulių gimnazijos

skyrius

Plungės r.

Žemaitijos kadetų

Kulių gimnazijos

skyrius

250 166 Ne 6188220 353426

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

14. Kulių
Kulių

miestelis

J. Tumo-

Vaižganto g.
6

Kulių kultūros

centras

Kulių kultūros

centras
200 133 Ne 6188043 352878

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

15. Platelių
Platelių

mistelis
Mokyklos g. 3

Plungės r. Liepijų

mokyklos Platelių

skyrius

Plungės r. Liepijų

mokyklos Platelių

skyrius

622 415 Ne 6213988 364045

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

16.
Žemaičių

kalvarijos

Žemaičių

Kalvarijos

miestelis

Gardų a. 9

Žemaičių

kalvarijos

seniūnija

Žemaičių

kalvarijos

seniūnija

100 66 Ne 6221329 376389

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val. , KAS

statinys

17. Plungės miesto
Plungės

miestas

J. Tumo-

Vaižganto g.
89

VšĮ Plungės

ligoninė

VšĮ Plungės

ligoninė
1516 1010 Ne 6198149 364162

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

18. Plungės miesto
Plungės

miestas
Mendeno skg. 10 Bendrabutis

Plungės rajono

savivaldybė
633 422 Ne 6198274 364540

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

19. Plungės miesto
Plungės

miestas
Stoties  g. 48

Aktyvaus poilsio

ir pramogų zona

Plungės miesto

seniūnija
350 233 Ne 6200302 365684

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

20. Plungės miesto
Plungės

miestas
J. Biliūno g. 12

Plungės Babrungo

slėnio estrada

Plungės miesto

seniūnija
90 60 Ne 6199862 365321

Trumpalaikė apsauga

iki 4 val.

Iš viso 9373 6246

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustytas priedangų  poreikis

Metai 2024  m.  sausio 1 d.

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius , iš viso 33042

13216



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės savivaldybės mero 2024 m. birželio 18 d.

potvarkio Nr. PE-254 „Dėl Plungės rajono savivaldybės

teritorijoje esančių priedangų ir jų poreikio sąrašo tvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-19 Nr. PE-445

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-19 14:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-19 14:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-19 15:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-19 15:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) C35++ Priedangos Plungės savivaldybe 2024 m 12 12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-19 nuorašą suformavo Vidmantas Mončys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



